关于开展“供电·最站所——最美班组”
评选活动的通知

[bookmark: _GoBack]公司各单位：
乡村振兴，电力先行。基层班组是国家电网践行“人民电业为人民”初心使命的基本作战单元和前沿阵地,是展示国网品牌形象的重要窗口。
为了选树基层班组先进典型，充分发挥优秀供电所示范作用，激发全市电力系统干事创业热情，全面提升基层供电保障能力和服务水平，积极助力乡村振兴，进一步讲好电力故事，特在全市范围内开展“供电·最站所——最美班组评选”宣传活动。现将有关事宜通知如下：
1、 活动主题
2022宜昌“供电·最站所——最美班组评选”
2、 组织机构
主办：国网湖北省电力有限公司宜昌供电公司
承办：荆楚网（湖北日报网）
3、 活动时间
 2022年9月至2022年11月
4、 评选目标
    评选出“最美班组”20个、提名奖若干，并从中择优参加更高级别的评选活动。
5、 评选标准
1、有先进的管理模式、整洁的环境与和谐的队伍，党风廉政建设好、社会认同度高、国家电网企业文化落实到位。
2、能保证较高的服务水平，执行较高的服务水准，真正地深入民心，为“三农”提供优质电力服务。
3、为服务乡村振兴做出突出贡献，有真实、感人的案例或受过相关表彰。
6、 实施步骤
（1） 征集阶段（9月-10月）
做好活动宣传、发动工作，组织各地各部门积极推荐报名。此阶段，在荆楚网（湖北日报网）PC端、荆楚网APP上开设2022宜昌“供电·最站所——最美班组评选”专题专栏，刊发系列报道，讲述感人电力故事，激发争创“最美”的热情。
（2） 评审阶段（11月）
申报单位通过审核后，组织网络投票（分值20%），并成立由政府、电力、媒体等各界专业人士组成的评审委员会，进行统一评审（分值80%），最后结合网络投票情况，综合评选出20个“宜昌最美班组”。
（3） 揭晓阶段（11月）
揭晓“最美班组”名单，并进行授牌。
7、 推荐方式
报名途径：公司各单位统一组织申报，上报推荐名额不少于2个。
提交资料：①申报表（详见附件）；②工作、团队高清照片5张（文件不小于2M，无水印，每张照片配20字以内文字说明）；③2分钟左右的短视频（若有）。
报送时间：2022年10月31日前将相关资料发送至指定邮箱2714302061@qq.com。
联系人：徐  萌 15997651560
闻玉强 15926952672（微信同号）
8、 工作要求
（一）提高思想认识。各单位要提高政治站位，高度重视评选活动，认真组织申报工作，最大限度动员所辖站所，让优秀站所带动影响身边更多站所争创最美，最终评选结果与国网宜昌供电公司“班组建设年”活动的班组评价挂钩。
（二）广泛宣传引导。积极挖掘一线站所突出事迹和典型案例，与荆楚网做好媒体对接，提供新闻素材，全方位多角度展示基层供电所员工爱岗敬业、勇于创新、服务客户的精神风貌，彰显宜昌电力在服务乡村振兴国家战略中的责任担当和成果成效。
根据工作需要和实际情况，宜昌供电公司与荆楚网将以联合采访的方式，组织精兵强将深入基层一线，进行实地采访、调研，挖掘先进典型。
（三）严格工作程序。严格按照通知要求，认真做好评选、推荐、复查等工作。对拟推荐对象进行严格审核把关，做到程序规范、客观公正，确保推荐对象政治坚定、事迹突出、群众认可、材料真实，确保站所先进性。

附件：“供电·最站所——最美班组”申报表

	单位名称

	所属单位

	联 系 人

	联系方式

	基本情况
（200字左右）

	先进事迹
（1500字左右）

	服务口号
（或特色）

注：供电所照片和视频资料，请以附件形式与申报表打包发送至指定邮箱。